Página 205   terça-feira, 08 de Junho de 2021 Nº 28.014
<BEGIN:1251706:205>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 096/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 876753

nº. 012/2015 comunica aos interessados que será aberta licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico, que será regida pela Lei 10.520/2002
e pelos Decretos nº 3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005, Decretos
Municipais nº 048/2006 e 049/2006; Decreto 10.024/2019 com aplicação
subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições
aplicáveis.

OBJETO: o Registro de Preço para futura e eventual aquisição  de veículos
utilitário do tipo motocicletas para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Agricultura, Cultura, Ação Social, Obras/Saevir e Finanças.
REALIZAÇÃO: 21/06/2021
ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min.
ABERTURA DA DISPUTA DE PREÇO: 09h00min.
O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados no
aplicativo denominado “Licitações-e”, desenvolvido pelo Banco do Brasil
S/A, constante da página eletrônica do Banco do Brasil, diretamente no
site www.licitacoes-e.com.br e no site do Município www.vilarica.mt.gov. br.
Vila Rica / MT, 07 de Junho de 2021.CRISTINA MAGALHÃES CASTRO.

<END:1251706:205>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER

<BEGIN:1251317:205>

CÂMARA MUNICIPAL DE COLIDER
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 - SRP
A Câmara Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Presencial nº 001/2021, cujo objeto é o registro de preço para futura e
eventual contratação de veículos de comunicação em TV, rádio, mídia
eletrônica de material publicitário produzido pela Câmara Municipal de
Colider/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESAS ITENS VL. TOTAL (R$)

J.C. MINGARELLI ME 01 e 02 38.947,00

JOEL TEIXEIRA COUTINHO ME 03 e 04 11.500,00

MD TELECOMUNICAÇÕES LTDA
EPP

05, 06 e 07 210.724,60

Colider/MT, 02 de junho de 2021.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1251317:205>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1251652:205>

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará
no dia 18/06/2021, às 15:00 horas, na Av. Getúlio Vargas, 110, Licitação
destinada ào registro de preço para futura e eventual aquisição de cadeiras
de escritório e auditório. Os interessados poderão consultar o Edital e obter
informações junto ao depto. de licitações. O edital poderá ser adquirido na
Câmara de Nova Ubiratã - MT no horário de expediente ou através do site
www.novaubirata.mt.leg.br.

Nova Ubiratã - MT, 07 de junho de 2021.

JOSAFÁ LIMA DE OLIVEIRA
Sec. de Administração e Finanças

RC Publicações 66 3535-10000
<END:1251652:205>

TERCEIROS
<BEGIN:1250608:205>

A Fazenda Paiaguás Empreendimentos Agrícolas Ltda., inscrita no CNPJ
sob nº 02.144.795/0004-80, localizada na Rodovia BR 364 - Km 364
+ 21 Km à direita, Sede II, zona rural, Diamantino/MT, torna público que
REQUEREU junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT
a renovação e Troca da Razão Social da Portaria de Outorga nº 697/2016,
processo nº 91271/2015 da atividade de captação subterrânea de água

<END:1250608:205>

<BEGIN:1250693:205>

HERIBERTO ANTÔNIO JUNG, CPF 445.180.131-15, torna público que
requereu junto à SEMA-MT o Plano de Exploração Florestal (PEF) para
uma área de 184,4906 há da Fazenda Vale do Rio Jatobá, para ampliação
das suas atividades agropecuárias.
<END:1250693:205>

<BEGIN:1250729:205>

VITOR HUGO DE ASSIS MOURA
Torna público que requereu junto à Secretaria de Estado do Meio Ambiente
SEMA, a Licença Prévia-LP, Licença de Instalação-LI e Licença de

de Fazenda Chimbuva, Zona Rural, Município de Nossa Senhora do
Livramento, Estado de Mato Grosso.
<END:1250729:205>

<BEGIN:1250875:205>

CENTRAL GERADORA FAZENDA MODELO LTDA., CNPJ 23.130.387/0001-
04, torna público que requereu junto à SEMA/MT a renovação da outorga
de direito de uso de recursos hídricos para derivação de água no Rio

geração de energia elétrica, referente à CGH Fazenda Modelo, zona rural
do município de Juara/MT.
<END:1250875:205>

<BEGIN:1251051:205>

GANDOLFI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ n° 04.366.774/0001-
91, torna público que requereu junto à (SAMA) Secretaria de Agricultura
e Meio Ambiente, a Licença de Operação, da GANDOLFI, localizada
no município de Primavera Do Leste-MT, para a atividade de Serviços
de Instalação, Manutenção e Reparação de Acessórios para Veículos
Automotores
-- Da Rocha Engenharia Ambiental E Eng. Seg. Do Trabalho - (66)
3498-3121 ou (66) 9 9607 - 2393
<END:1251051:205>

<BEGIN:1251073:205>

AVISO DE ABERTURA DO CONVITE Nº 001/2021/IMAC

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço

de técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica, extraju-

dicial e judicial, para acompanhamento dos procedimentos de aquisição

e contratação de prestação de serviços, bem como elaboração dos

instrumentos e normativos do Instituto Mato-Grossense da Carne -IMAC,

anexos.

Data máxima para envio de propostas (técnica e de preço) e

documentação de habilitação: 16/06/2021

Horário: 14h:00min (horário de Cuiabá/MT).

Retirada do edital: Através do site www.imac.agr.br ou através do e-mail

E-mail para envio de propostas e documentação:

br.

E-mail para envio de recursos:

Informações: Telefone: (65) 99243 8349.

Equipe de Avaliação: Henrique Prado Ovídio de Miranda, Clarissa dos

Santos Rosa e Bruno de Jesus Andrade

Presidente: Caio Penido Dalla Vecchia
<END:1251073:205>

<BEGIN:1251263:205>

EDILSON DINIZ SOARES, CPF nº 082.647.428-40, torna público que

requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SEMMEA) as Licenças

Prévia, de Instalação e de Operação para atividade de criação de frangos

estrada TS 165 (Estrada do Sapé), km 70, zona rural do município de

Tangará da Serra-MT. Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.

Ambiserra Assessoria e Consultoria Ambiental (65) 9.9962-4536.
<END:1251263:205>